
                    Návrh rozpočtu  

                       obce Pavlice  

                        na rok 2024 
 

 

 

V souladu s §11 odst.3 zákona č. 250/2000Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů mohou 

občané obce Pavlice své připomínky k návrhu rozpočtu na rok 2024 uplatnit písemně ve lhůtě 

do 18.12.2023 nebo ústně při jeho projednávání na zasedání zastupitelstva obce. Návrh rozpočtu bude 

zveřejněn do schválení rozpočtu na rok 2024.  

Do listinné podoby je možno nahlédnout na Obecním úřadě Pavlice 90.  

 

 

 

 

 

                                                                                                                  Ing. Pavel Nechvátal v.r. 

                                                                                                                          starosta obce  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zveřejněno na kamenné úřední desce a elektronické úřední desce obce umožňující dálkový přístup 

a na webových stránkách obce: www.pavlice.cz ve složce DOKUMENTY dne: 1.12.2023 

 

 

 

 

 

Sňato z úřední desky a elektronické úřední desky dne:  

 

 

 

http://www.pavlice.cz/


Obec Pavlice, IČO 00293318 KEO4 1.12.9 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 10 720 400,009 814 200,00 10 418 400,00 10 358 139,29XXXXXXXXX X XXXX

2122 XXXX Sběr a zpracování druhotných surovin 20 000,0025 000,00 25 000,00 13 169,00XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 30 000,0010 000,00 10 000,00 113 304,03XXXXXXXXX X XXXX
3399 2112 Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje) 0,000,00 0,00 370,00*
3511 XXXX Všeobecná ambulantní péče 6 000,006 000,00 6 000,00 40 304,93XXXXXXXXX X XXXX
3631 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 0,000,00 0,00 127 566,00*
3632 XXXX Pohřebnictví 3 600,002 800,00 2 800,00 3 206,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 122 000,00142 000,00 142 000,00 64 321,00XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 25 000,0030 000,00 30 000,00 19 364,55XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 30 000,0027 000,00 27 000,00 28 167,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 130 000,00100 000,00 100 000,00 114 334,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 0,000,00 0,00 2 154,29*
6171 XXXX Činnost místní správy 13 000,0013 000,00 13 000,00 64 892,16XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 200 000,0030 000,00 250 000,00 352 282,58XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 11 810 000,00*
6330 4138 Převody z vlastní pokladny 0,000,00 0,00 150 000,00*

Příjmy CELKEM: 10 200 000,00 11 024 200,00 23 261 574,83 11 300 000,00

1/3



Obec Pavlice, IČO 00293318 KEO4 1.12.9 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
1014 XXXX Ozdravování hospodářských zvířat, polních a speciálních 10 000,0010 000,00 10 000,00 200,00XXXXXXXXX X XXXX
1031 XXXX Pěstební činnost 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2141 XXXX Vnitřní obchod 0,000,00 100 000,00 100 000,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 620 000,00635 000,00 635 000,00 152 460,00XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 630 000,00230 000,00 952 000,00 385 175,00XXXXXXXXX X XXXX
2221 XXXX Provoz veřejné silniční dopravy 23 000,0023 000,00 23 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2223 XXXX Bezpečnost silničního provozu 45 000,0045 000,00 45 000,00 15 669,50XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 49 300,0047 600,00 47 600,00 47 600,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 65 000,0065 000,00 65 000,00 5 000,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 330 000,00320 000,00 677 900,00 627 212,60XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 0,000,00 445 000,00 434 890,45XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 53 000,0060 000,00 60 000,00 16 600,00XXXXXXXXX X XXXX
3119 XXXX Ostatní záležitosti základního vzdělávání 850 000,00850 000,00 850 000,00 630 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 70 000,0075 000,00 75 000,00 25 791,64XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 20 000,0020 000,00 20 000,00 11 121,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 30 000,0030 000,00 30 000,00 1 331,00XXXXXXXXX X XXXX
3349 XXXX Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 40 000,0040 000,00 40 000,00 29 046,85XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 240 000,00250 000,00 250 000,00 119 024,32XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 165 000,00110 000,00 140 000,00 21 507,00XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 230 000,00275 000,00 375 000,00 215 218,96XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 0,000,00 32 500,00 32 500,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 30 000,0030 000,00 30 000,00 2 200,00XXXXXXXXX X XXXX
3511 XXXX Všeobecná ambulantní péče 182 000,00212 000,00 212 000,00 71 068,64XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 370 000,00375 000,00 375 000,00 218 162,63XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 407 000,00417 000,00 417 000,00 2 621,47XXXXXXXXX X XXXX
3633 XXXX Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 50 000,0050 000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 100 000,000,00 100 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 690 000,00550 000,00 591 000,00 106 664,15XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 45 000,0035 000,00 35 000,00 11 609,25XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 550 000,00500 000,00 500 000,00 401 774,91XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 500 000,00450 000,00 450 000,00 422 363,68XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 717 000,00710 000,00 754 000,00 443 146,34XXXXXXXXX X XXXX
4359 XXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 0,000,00 29 800,00 29 800,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 30 000,0030 000,00 30 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 83 500,0082 700,00 282 700,00 129 307,04XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 272 000,001 213 000,00 1 213 000,00 855 768,93XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 0,000,00 38 600,00 21 473,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 2 341 000,002 100 000,00 2 134 000,00 1 395 741,31XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 10 000,0010 000,00 10 000,00 2 546,60XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 25 000,0025 000,00 25 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 11 950 000,00*
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 10 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 0,000,00 150 300,00 150 290,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 17 200,0014 700,00 24 100,00 24 073,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 1 000 000,001 000 000,00 15 100,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 10 900 000,00 12 299 600,00 19 118 959,27 11 900 000,00

2/3



Obec Pavlice, IČO 00293318 KEO4 1.12.9 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 600 000,00700 000,00 1 275 400,00 -4 142 615,56XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 700 000,00 1 275 400,00 -4 142 615,56 600 000,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 62

3/3


